平成 30 年 ３月 19 日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目9番4号

連絡先   取締役 ＩＲ担当 西田 豊

電 話   03‐3755‐1111

（コード番号 6151 東証一部）

役員および部門長の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、役員および部門長の人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．役員の人事異動（業務委嘱の変更） ［平成 30 年４月１日付］

（新役職） （旧役職） （氏名）

取締役 営業統轄

営業本部長

兼  営業推進室長

取締役 営業統轄

営業本部長

兼  メドー事業部長

兼  市場開発室長

石澤 正光

２．部門長の人事異動 [平成 30 年４月１日付]

（新役職） （旧役職） (氏名)

メドー事業部長

兼 リニア販売部長
営業推進室長 宝田 浩市

以 上